
 

 

 

TARIFS PUBLICS Tarifs 2016 Tarifs 2017

VOTE

ALAE la période pour QF < 500 € 0,25 0,30

ALAE la période pour QF de 500 à 599 € 0,50 0,60

ALAE la période pour QF de 600 à 799 € 0,76 0,91

ALAE la période pour QF de 800 à 1 099 € 1,01 1,21

ALAE la période pour QF de 1 100 à 1 299 € 1,26 1,51

ALAE la période pour QF de 1 300 à 1 399 € 1,51 1,81

ALAE la période pour QF de 1 400 à 1 600 € 1,76 2,11

ALAE la période pour QF > à 1 600 € 1,91 2,29

Cantine municipale 1,69 2,60

Salle des fêtes résidents 120,00 120,00

Caution matériel 210,00 250,00

Caution propreté 250,00 250,00

Chenil 1 jour 22,71 22,76

Chenil 2 jours 40,02 40,10

Chenil 4 jours en plus 19,05 19,09

Chenil 6 jours en plus 16,94 16,97

Cotisation tennis adulte seul 17,35 17,70

Cotisation tennis jeune étudiant 11,63 11,86

Cotisation tennis enfant 8 - 16 ans 5,77 5,89

Cotisation tennis couple 31,44 32,07

Cotisation tennis couple et 1 enfant 33,54 34,21

Cotisation tennis couple et 2 enfants 38,39 39,16

Cotisation tennis couple et 3 enfants 43,17 44,03

Cotisation tennis couple et 4 enfants 49,80 50,80

Cotisation tennis extérieur Tarif x 2

Ticket extérieur (1 h) 2,80 2,86

Jeton éclairage 1,96 2,00

Concession cimetière le m² pour 15 ans 25,18 25,68

Concession cimetière le m² pour 30 ans 40,28 41,09

Concession columbarium pour 15 ans 100,70 102,71

Concession columbarium pour 30 ans 201,40 205,43


